ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2023

№______
г. Новошахтинск

___________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2015 № 698
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 30.06.2015 № 698 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска»:
1.1. Исключить из состава комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска (далее ‒ комиссия) Глухова Сергея Ивановича.

1.2. Включить в состав комиссии Николая Васильевича Марченко – начальника Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию) в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города
Куратор:
Заместитель Главы Администрации
города по вопросам экономики

М.В. Ермаченко
Руководитель:

Начальник отдела развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города

Л.О. Конопляник

Исполнитель:

Главный специалист отдела развития

предпринимательства и инвестиций
р.т. 2 24 02

Заярская Ольга Юрьевна

Согласовано:

Начальник Отдела МВД России

по г. Новошахтинску

Н.В. Марченко

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова
Лист рассылки

к проекту постановления (распоряжения)

Администрации города Новошахтинска «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2015 № 698».
1. Конопляник Л.О. – 1 экз.;
2. Марченко Н.В. ‒ 1 экз.;
3. Грицай Г.В. (для размещения на официальном сайте) – 1 экз.

Итого: 3 экземпляра
Подпись руководителя (куратора) _______________ Л.О. Конопляник